
Индивидуальный предприниматель  

Тарасова Елена Алексеевна  
ОГРНИП: 320774600425425, ИНН: 505301093019 

Адрес: 144000, Московская область, городской округ Электросталь, город Электросталь, 

 проспект Ленина, дом 08, помещение 6, комната 3, 7 

e-mail: lenatara@list.ru 

 
Лицензия на осуществление образовательной деятельности  

от 27 апреля 2021 г. № Л035-01298-77/00180032 

Выдана Министерством образования Московской области 

 
 
 

г. Электросталь         «15» мая 2023г. 
  

  

ПРИКАЗ № 1  

 

 

 

Об установлении стоимости  

платных образовательных услуг  

в 2023/2024 учебном году 

 

В целях удовлетворения запросов участников образовательных отношений на платные 

образовательные услуги в соответствии со статьей 101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановление Правительства от 15.09.2020 г. 

№ 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг согласно Приложению к настоящему 

приказу. 

2. Утвердить прейскурант цен на платные дополнительные образовательные услуги. 

3. Обеспечить размещение стоимости платных дополнительных образовательных услуг на сайте 

организации. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

ИП Тарасова Е.А. 

___________________ 

 

  



Приложение  

к приказу «Об установлении стоимости  

платных образовательных услуг»  

 

№ Наименование программы Стоимость обучения в руб. 

1 Дополнительная общеобразовательная 

программа- 

Дополнительная общеразвивающая 

программа «Школа будущего 

первоклассника» 

4000 

2 Дополнительная общеобразовательная 

программа- 

Дополнительная общеразвивающая 

программа «СтартУм» 

4000 

3 Дополнительная общеобразовательная 

программа- 

Дополнительная общеразвивающая 

программа «Умнички» 

4000 

 


		2023-07-29T14:45:38+0300
	ТАРАСОВА ЕЛЕНА АЛЕКСЕЕВНА




